UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 020/2021-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital nº 015/2021-PROFCIAMB, TORNA
PÚBLICO o resultado da análise de projeto e entrevista do Processo Seletivo,
turma 2021, do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para Ensino das
Ciências Ambientais (PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do
Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme
segue:

Candidatos(as) classificado(as) para a prova escrita

Anderson de Melo Splendore

Claudia da Silva Cardoso

A prova escrita de conhecimentos específicos será realizada no dia 12 de
julho de 2021, às 9h, em ambiente virtual, no seguinte endereço de acesso:
https:// meet.google.com/aqu-weee-uoj

As instruções sobre a realização da prova serão enviadas por e-mail até o

dia 09 de julho.

Maringá-PR, 05 de julho de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais